
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 112 del 05/09/2002
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE REGIONALE DEL LAVORO 20 agosto 2002, n. 750
 Completamento di programmazione del POR Puglia 2000/2006 - Asse prioritario I "Risorse Naturali" -
FEOGA - Mis 1.4. Azione B) - annualità 2003. Proroga dei termini per l'approvazione delle graduatorie
provvisorie relative a nuovi progetti e a conferme di istanze già presentate da Enti pubblici.
IL DIRETTORE REGIONALE
 
VISTA la legge 6 agosto 1975, no 426, concernente le norme in materia di garanzia del salario e di
disoccupazione speciale in favore dei lavoratori dell'edilizia ed affini;
 
VISTO il Decreto Direttoriale 18 luglio 2000, n. 435, con il quale il Direttore Regionale ha nominato il Sig.
PANZA Francesco componente effettivo, in rappresentanza della C.G.I.L. della Commissione
Provinciale della Cassa Integrazione Guadagni lavoratori dell'edilizia ed affini della provincia di Bari;
 
CONSIDERATO che, a seguito delle dimissioni rassegnate dal Sig. PANZA Francesco, occorre
procedere alla sostituzione dello stesso;
 
VISTA la nota prot. no 175 del 27.05.2002 con la quale la C.G.I.L. di Bari ha designato il Sig.
CORDASCIO Giovanni componente effettivo, in sostituzione del Sig. PANZA Francesco;
 
DECRETA
Il Sig. CORDASCIO Giovanni, nato a Roma il 07.05.1956 e residente ad Acquaviva delle Fonti (BA) -
Vico Arancapedes c.n. - è nominato componente effettivo, in rappresentanza della C.G.I.L., della
Commissione Provinciale della Cassa Integrazione Guadagni Lavoratori dell'edilizia ed affini della
provincia di Bari, in sostituzione dei Sig. PANZA Francesco, dimissionario.
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Direttore Regionale del Lavoro
Dr. Camillo Tancorre
 
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________
 
 

1


